
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: MB ČOV II, sušení kalů 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-005752 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
IČO: 46356983  
Veřejná zakázka podle předmětu: Sektorová veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem této sektorové veřejné zakázky je dodávka technologie pro nízkoteplotní sušení 
kalu pro připravované regionální centrum likvidace kalů při čistírně odpadních vod Mladá 
Boleslav II (dále také jen „technologie“).  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 2.100.000,00 EUR bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  CENTRIVIT,spol. s r.o. 
Sídlo:    Urxova 437/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO:    45786721 
 
Nabídka č.    2 – společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:  KUNST,  spol.  s  r.o. 
Sídlo:    Palackého 1906, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
IČO:    19010591 
a 
Obchodní firma:  ARKO TECHNOLOGY, a.s. 
Sídlo:    Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO:    00219169 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:  HST Hydrosystémy s.r.o. 
Sídlo:    Teplice, Školní 467/14, PSČ 41501 
IČO:    26212706 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Nabídka č.    2 – společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:  KUNST,  spol.  s  r.o. 
Sídlo:    Palackého 1906, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
IČO:    19010591 
a 
Obchodní firma:  ARKO TECHNOLOGY, a.s. 
Sídlo:    Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO:    00219169 
 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické 
komunikační prostředky. 
 

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou 
Nabídková cena v EUR bez DPH (váha 75%), Výše specifické spotřeby elektrické energie 
kWhe / 1kg H2O odpařené (Váha 10%) a Výše specifické spotřeby tepelné energie kWht / 
1kg H2O odpařené (Váha 15%). Podle předem stanovených kritérií hodnocení nabídka 
vybraných dodavatelů získala nejvyšší počet hodnotících bodů. 
 

Dodavatelé splnili podmínky účasti v zadávacím řízení a předložili doklady nezbytné pro 
poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. Technická 
specifikace předmětu veřejné zakázky odpovídá požadavkům zadavatele, definovaným 
v zadávacích podmínkách.   

 
 


		2021-06-14T12:17:47+0200
	Pavel Mitáš




